

令和7年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
特定非営利活動法人 映像産業振興機構

科 目	金 額(単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入会金収入		46,030,000	
2 寄付金収入		38,409,588	
3 受託補助金事業収入		575,034,862	
4 受託事業収入		546,038,819	
5 雑収入		357,670	
経常収入合計			1,205,870,939
II 経常支出の部			
1 事業費			
(1) 人材育成事業費	235,360,918		
(2) 内外市場整備事業費	582,874,431		
(3) 調査研究事業費	0		
(4) 交流促進事業費	0		
(5) 普及啓発事業費	0		
(6) 自主事業費	68,238,893	886,474,242	
2 管理費			
(1) 事務所管理費	236,882,480		
(2) 什器消耗品費	1,551,438		
(3) 監査料	3,500,000		
(4) 広報費	2,128,980		
(5) 印刷製本費	985,000		
(6) 事務機器賃貸費	17,271,652		
(7) 支払利息	0		
(8) 交通・通信費	8,570,248		
(9) 集会費	3,218,145		
(10) 支払手数料	995,423		
(11) 支払報酬	6,101,807		
(12) 会費支出	3,119,414		
(13) 雑費	7,352,501		
(14) 租税公課	126,101	291,803,189	
経常支出合計			1,178,277,431
経常収支差額			27,593,508
III その他資金収入の部			
1 差入保証金収入		164,600	
その他資金収入合計			164,600
IV その他資金支出の部			
1 差入保証金支出		4,899,600	
2 建物付属設備購入支出		994,000	
その他資金支出合計			5,893,600
当期収支差額			21,864,508
前期繰越収支差額			359,461,280
次期繰越収支差額			381,325,788
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
建物付属設備増加額		994,000	
差入保証金増加額		4,899,600	
当期収支差額		21,864,508	
増加額合計			27,758,108
VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
建物付属設備減価償却額		20,476	
器具備品減価償却額		266,928	
ソフトウェア減価償却額		507,000	
差入保証金減少額		164,600	
減少額合計			959,004
当期正味財産増加額			26,799,104
前期繰越正味財産額			384,884,337
当期正味財産合計			411,683,441